
„Bądź aktywna i piękna nie tylko w Dzień Kobiet!” Poznaj
program iławskiego happeningu z okazji święta wszystkich
pań
data aktualizacji: 2019.03.05

W piątek, 8 marca będziemy obchodzić Dzień Kobiet. Święto przedstawicielek płci pięknej
w Iławie będzie okazją do organizacji happeningu, który na stałe wpisał się już w kalendarz
marcowych wydarzeń nad Jeziorakiem.

Wydarzenie ma m.in. zachęcać do podejmowania aktywności fizycznej. Dlatego głównym punktem w
programie będzie sportowe wyzwanie. Wszystkie panie organizatorzy zachęcają do pokonania
dystansu wokół Małego Jezioraka (około 2,5 km). Może to być bieg, trucht, marsz, albo jazda na
rolkach - do wyboru. Na mecie przy Galerii Jeziorak na uczestniczki będzie czekał pamiątkowy
znaczek.

Odbędą się też mistrzostwa Iławy... w wiązaniu krawata oraz minikoncert w wykonaniu Darii
Dąbkowskiej, uczestniczki telewizyjnego programu "The Voice Kids".

Impreza odbędzie się w piątek, 8 marca. Start o 17:00 przed Galerią Jeziorak.

Zapraszamy w imieniu organizatorów: Urzędu Miasta w Iławie, Zespołu Szkół Ogólnokształcących w
Iławie, Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji oraz Galerii Jeziorak, gdzie z okazji Dnia
Kobiet nie zabraknie dodatkowych atrakcji i wielu promocji. 



PLAN NA 8 MARCA W IŁAWIE:

17:00 - bądź aktywna i piękna! Pokonaj Mały Jeziorak truchtem, marszem lub na rolkach.
Następnie: minikoncert Darii Dąbkowskiej, uczestniczki programu "The Voice Kids".
18:00 - III Mistrzostwa Iławy w Wiązaniu Krawata (na modelach z ZSO w Iławie).
Ponadto w Galerii Jeziorak:
bezpłatny makijaż dla chętnych Pań na stoisku Avon (w godzinach: 16-17 i 18-19);
konkursy z nagrodami prowadzone przez konferansjera (co godzinę inny konkurs);
profilaktyka zdrowotna na stoisku iławskich Amazonek;
akcja posprzedażowa "Wymień paragon na nagrodę" (wśród nagród: malowanie paznokci,
masaż twarzy, masaż dłoni - wszystko na miejscu);
minitargi, a wśród wystawców: Fit House (godzina porad z trenerem personalnym), Warzywnik
Catering (zdrowe odżywianie), kosmetyczka (bezpłatne badanie cery) i dietetyk (m.in. analiza
składu i masy ciała).
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